Российская Федерация

Глава Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.08.2015                                                                                                      № 405

О внесении изменений в регламент «Подготовка и выдача разрешений на

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства», утверждѐнный постановлением Главы Марьяновского

муниципального района от 01.06.2011г. № 325

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», изменениями структуры Администрации Марьяновского

муниципального района постановляю:

1. Внести в регламент «Подготовка и выдача разрешений на

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства», утверждѐнный постановлением Главы Марьяновского

муниципального района от 01.06.2011г. № 325 изменения следующего

содержания:

 - по тексту регламента слова «Комитет по делам строительства,

архитектуры и вопросам ЖКХ» заменить на слова «Управление

строительства, архитектуры и вопросам ЖКХ»  в соответствующих падежах;

-  п.2 раздела I дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«- Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации  от 19.04.2015 года № 117/пр «Об

утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на

ввод объекта в эксплуатацию»».

2.   Комитету по правовому и организационно-кадровому обеспечению

Администрации Марьяновского муниципального района Омской области

обеспечить обнародование настоящего постановления и размещение на

официальном сайте Марьяновского муниципального района в сети

«Интернет»

Глава Марьяновского

муниципального района        А.И. Солодовниченко